Municipal

JI& 93
retara fl1UÇ)CPO

- r',rnnCaÇ°

eitUfá

ALEAN
P FEITO

VIO CALDATO
NICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO Do DESCOBERTO-OU

CNPJ 00097857/0001.71

PORTARIA N° 025 DE 24 DE AGOSTO DE 2023.

"Dispõe sobre Revogação de suspensão do
Exercício das Funções Públicas do Servidor
Erinaldo Lourenço dos Santos que específica
dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL 1)E SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO GO, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 79 da Lei

Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO a Ordem Judicial proferida no bojo do Processo
Judicial n° 5212397-07.2023.8.09.0158 e comunicada através do

Oficio n°. 567 de 23 de agosto de 2023 proveniente da VCRIM da Comarca de Santo

Antônio do Descoberto - GO;

RESOL VE:

Art. l - Fica Revogada a suspensão do exercício de suas Funções Públicas
do servidor Público Municipal Erinaldo Lourenço dos Santos, ocupante do cargo

efetivo de Fiscal de Postura e Edificações, sob matricula funcional n° 10570, constante
na Portaria n° 23 de março de 2023.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO

1)0 DESCOBERTO - GO, AOS 24 (VINTE E QUATRO) DIAS DO MÊS DE
AGOSTO DE 2023.

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás